平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
第２四半期連結累計期間の業績予想につきましては、売上高は市場調査・コンサルティング事業においてカスタムリサー
チの売上が当初計画に及ばなかったことにより、前回予想を若干下回る見通しとなりました。
一方、利益はシステムソリューション事業および医薬品開発支援事業において好採算案件の受注が好調に推移したことな
どにより、前回予想を上回る見通しです。
通期の連結業績につきましては、第２四半期累計期間の業績動向を踏まえて営業利益、経常利益、当期純利益を上方修
正いたします。

（注）上記の予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は様々な要因に
よって予想数値と異なる場合があります。

平成26年11月6日
各 位

上場会社名 株式会社 インテージホールディングス
代表者 代表取締役社長 宮首 賢治
（コード番号 4326 ）
問合せ先責任者 執行役員財務ＩＲ部担当 池谷 憲司
（TEL 03-5294-7411）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年８月８日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,600 900 770 1,700 84.52
今回修正予想(B) 19,338 1,317 1,255 2,085 103.87
増減額(B-A) △262 417 485 385
増減率(%) △1.3 46.3 63.0 22.6
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期） 18,505 880 811 363 18.09

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 44,000 3,200 3,000 2,730 135.73
今回修正予想(B) 44,000 3,600 3,500 2,900 145.30
増減額(B-A) 0 400 500 170
増減率(%) 0.0 12.5 16.7 6.2
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

42,508 3,505 3,382 1,642 81.66

以 上